
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ЉУБАНЦИ - СКОПЈЕ Стадион Ѓорче Петров, Скопје сабота, 29.08.2015, 16:30ч Сашо Андонов Свети Николе

2. ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион Велазерими, Кичево недела, 30.08.2015, 16:30ч Гоце Маркоски Охрид

3. ПОБЕДА - ПЕЛИСТЕР Градски стадион Прилеп недела, 30.08.2015, 16:30ч Крсте Даниловски Скопје

4. КФГ ГОСТИВАР - КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА Градски стадион Гостивар недела, 30.08.2015, 16:30ч Роберт Пластиновски Ресен

5. ЕУРОМИЛК ГЛ - ТЕТЕКС Стадион Цементарница, Скопје недела, 30.08.2015, 16:30ч Ерџан Менга Гостивар

НАПОМЕНА: Натпреварот Победа - Пелистер е натпревар од висок ризик

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2015-2016

3. коло


